
Smlouva o spolupráci
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

Univerzita Pardubice
veřejná vysoká škola zřízená zákonem
se sídlem: 
zastoupená:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „partner")

Studentská 95, 532 10 Pardubice 
prof. Ing. Jiřím Málkem, DrSc., rektorem 
00216275 
CZ00216275
Komerční banka, a.s. Pardubice 
.........................

DEEP VISION s.r.o.
se sídlem: Boková 110, Pardubicky, 530 03 Pardubice IV
zastoupená: Ing. Petrem Mazánkem, jednatelem a Janem Marečkem, jednatelem
IČ: 27540065
DIČ: CZ27540065
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: .............................
IBAN: CZ2127000000001387368495
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, vložka C, oddíl 24949 
(dále jen „objednatel")

II.
Úvodní ustanovení

1. Na území statutárního města Pardubice uskuteční významný projekt s názvem „Sportovní park 
Pardubice 2018", konaný v parku Na Špici a přilehlých lokalitách ve dnech 11. -19. srpna 2018 (dále 
také „Sportovní park Pardubice" nebo „projekt"). Tento projekt je zařazen do Programu podpory 
„Pardubičtí tahouni" pro období 2018 -  2020, na který se vztahují pravidla schválená Radou města 
Pardubice na schůzi dne 27.11. 2017 usnesením č. R/6830/2017 a Zásady pro poskytování dotací z 
rozpočtu statutárního města Pardubice přijatá Zastupitelstvem města Pardubic dne 14. 12. 2017 
usnesením č. Z/2240/2017 (Směrnice č. 7/2017). Hlavním cílem celého projektu je především 
podpora regionálního sportu, motivace veřejnosti všech věkových skupin ke sportu a zdravému 
životnímu stylu, oživení a propagace města a celého regionu v období letních prázdnin, prezentace 
subjektů z regionální podnikatelské sféry a rozvoj regionálního cestovního ruchu. Statutární město 
Pardubice je vlastníkem licence k tomuto projektu a společnost DEEP VISION s.r.o. je platným 
příjemcem dotace k pořádání tohoto projektu v roce 2018. Z tohoto titulu je společnost DEEP 
VISION s.r.o. pověřena pořadatelstvím projektu a pro účely této smlouvy vystupuje v roli 
objednatele služeb. 2

2. Pro úspěšnou realizaci tohoto projektu je nezbytné zajistit řadu opatření a služeb spočívající mj. 
také v zajištění služeb a činností organizačně-technického rázu zejména v místě konání Sportovního 
parku Pardubice. Projekt Sportovního parku Pardubice bude zčásti realizován díky významné



podpoře obchodních partnerů, jejichž prezentaci v-podobě reklamního či jiného propagačního 
plnění v průběhu konání projektu objednatel umožňuje. Záměrem projektu je naplnění 
předpokladu zapojení zejména regionální subjektů.

I I I .

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je vymezení rozsahu vzájemných práv a povinností smluvních stran při 
poskytování propagačních služeb a plnění organizačně-technického charakteru pro naplnění cílů 
projektu Sportovní park Pardubice, a to v období příprav a vlastní realizace programu projektu.

2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje zajistit v níže sjednaném rozsahu a za níže dohodnutých 
podmínek po dobu konání projektu Sportovního parku Pardubice prezentaci partnera dle čl. IV. této 
smlouvy a partner se zavazuje poskytnout v dohodnutém rozsahu a za sjednaných podmínek 
objednateli plnění v podobě zajištění služeb, zařízení či potřebných prostor a činností pro účely 
realizace projektu blíže specifikovaných včl. V. této smlouvy. Obě strany se zároveň zavazují za 
řádně poskytnuté plnění uhradit si navzájem dohodnutou cenu ve výši, způsobem a za podmínek 
uvedených v čl. VI. této smlouvy.

IV.
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje poskytnout reklamní plnění pro partnera v tomto rozsahu:

a) uvést logo partnera jako oficiálního partnera Sportovního parku Pardubice 2018 na 
propagačních materiálech a tiskovinách (plakáty, letáky, mapky, programové skládačky 
apod.)

b) umístit 2 ks 2xlm reklamních bannerů Partnera (dodá si Partner)
c) uvést logo partnera na velkoplošných reklamních plochách „hypercube" (2ks) umístěných 

v lokalitě parku Na Špici
d) uvést logo na oficiálních webových stránkách projektu www.sportovnipark.cz
e) umožnit promo kampaň partnera na sociální síti projektu
f) uvést inzerci partnera o formátu 2 stran A6 (1 strana pro inzerci Univerzity Partnera a 1 

strana pro propagaci stanoviště Science Point) v programu k SPP 2018 (náklad 5.500 ks)
g) prezentovat partnera v rámci propagační kampaně pořadatele (př. outdoorová reklama, 

rozhlas, TV)
h) umožnit partnerovi použití a využití oficiálního titulu „partner SPORTOVNÍHO PARKU 

PARDUBICE 2018"
i) umožnit partnerovi používat a využívat kompozitní logo projektu ve spojení s vlastním 

logem pro svoji aktivaci a vlastní marketingovou komunikaci
j) umožnit Partnerovi vlastní aktivaci dodáním reklamních předmětů jako cen pro dětské i 

dospělé účastníky (návštěvníky) projektu
k) zajistit pro Partnera ve Sportovním parku Pardubice stanoviště o rozměru 22m2 pro 

umístění stanoviště Science Point po dobu konání akce
l) zajistit možnost připojení do sítě el. energii (4x 220 V) a vodovodního řadu v místě 

stanoviště po dobu konání akce
m) dodat Partnerovi 100 ks hracích karet Sportovního parku Pardubice s možností jejich 

využití kdykoliv v průběhu konání akce 4

4. Objednatel je povinen poskytnout partnerovi ke splnění jeho závazků dle této smlouvy veškerou 
nezbytnou součinnost.

http://www.sportovnipark.cz


5. V organizačních záležitostech jsou za objednatele oprávněny jednat tyto osoby:
a) ..................................... ....................................................... ...........................,
b) ................................................................................................. ...........................

V.
Práva a povinnosti partnera

1. Partner se zavazuje poskytnout objednateli dále specifikované služby, zařízení a související prostory 
v tomto rozsahu:

a) poskytnutí sportoviště

I. Partner se zavazuje poskytnout objednateli v termínu 18.-19. srpna 2018 vnitřní 
sportoviště Katedry tělovýchovy a sportu Univerzity Pardubice v Pardubicích, v ulici 
Kunětická, vnitřní tělocvičnu -  malou sportovní halu.

II. Partner prohlašuje, že toto vnitřní sportoviště včetně sociálního zařízení bude 
vyhrazeno pro potřeby Sportovního parku Pardubice 2018 takto:

- v období 18.-19. srpna 2018 v době od 9.00 do 18.00 hodin za účelem konání 
streetbalového turnaje, který je oficiální součástí programové náplně 
Sportovního parku Pardubice 2018 

Součástí tohoto plnění je rovněž běžný úklid uvedených prostor.

III. V organizačních záležitostech týkajících se užívání sportovišť jsou za partnera 
oprávněny jednat tyto osoby:
.................................................... .............................................. ...........................

2. Partner je při poskytování sjednaného plnění povinen postupovat s odbornou péčí podle svých 
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno 
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů daných mu 
objednatelem k zajištění plnění je partner povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele bez 
zbytečného odkladu písemně upozornit. Nesplní-li partner povinnost uvedenou v předchozí větě, 
odpovídá za vady způsobené postupem dle nevhodných pokynů daných mu objednatelem a za 
škodu, která v důsledku těchto nevhodných pokynů objednateli anebo partnerovi vznikne.

3. Partner splní svou povinnost poskytnout plnění řádně a včas, jsou-li splněny podmínky uvedené 
v této smlouvě, plnění je úplné a jeho vlastnosti odpovídají zadání a účelu, pro které bylo 
požadováno. 4

4. Pro účely reklamního plnění poskytovaného ze strany objednatele se partner zavazuje dodat 
objednateli své aktuální logo, a to v elektronické podobě nejpozději do 7 dnů od podpisu této 
smlouvy oběma smluvními stranami.
Partner prohlašuje, že disponuje oprávněním k užití předloženého loga a že jeho předáním uděluje 
objednateli souhlas k tomu, aby jej použil za účelem zajištění reklamního plnění stanoveného touto 
smlouvou. Partner odpovídá za to, že jakákoliv práva k předloženému logu včetně jeho využití 
způsobem uvedeným v této smlouvě neomezuje, nevylučuje nebo neporušuje práva třetích osob. 
V případě nepravdivosti či neúplnosti těchto prohlášení se partner zavazuje uspokojit nároky 
třetích osob vznesené vůči objednateli bez zbytečného odkladu poté, co jí vznik takových nároků 
bude objednatelem písemně oznámen.



11. V organizačních záležitostech jsou za partnera oprávněny jednat tyto osoby:
......................................................................................... ...........................

VI.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní cena za objednatelem poskytnuté plnění podle článku IV. 
odst. 1 této smlouvy, kterou se partner zavazuje uhradit níže uvedeným způsobem objednateli, činí
50.000, - Kč (slovy padesát tisíc korun českých) bez DPH, k čemuž se připočítá DPH ve výši platné 
v době uskutečnění zdanitelného plnění (tj. při aktuální zákonné sazbě DPH ve výši 21 % činí cena
60.500, - Kč vč. DPH).

2. Smluvní strany se dohodly, že smluvní cena za partnerem poskytnuté plnění podle článku V. odst. 1 
této smlouvy, kterou se objednatel zavazuje uhradit níže uvedeným způsobem partnerovi, činí
50.000, - Kč (slovy padesát tisíc korun českých) bez DPH, k čemuž se připočítá DPH ve výší platné 
v době uskutečnění zdanitelného plnění (tj. při aktuální zákonné sazbě DPH ve výši 21 % činí cena
60.500, - Kč vč. DPH).

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že ceny uvedené v odst. 1 a 2 tohoto článku smlouvy jsou úplné 
a nejvýše přípustné, platné po celou dobu realizace sjednaných plnění. Veškeré možné změny ceny 
v návaznosti na možné změny nebo doplňky rozsahu předmětu smlouvy musí být před jejich 
realizací potvrzeny formou písemného dodatku obou smluvních stran. Úhradu veškerých nákladů 
za plnění, které by jedna smluvní strana provedla nad rámec sjednaného rozsahu vymezeného 
touto smlouvou či případným dodatkem ktéto smlouvě, není druhá smluvní strana povinna této 
smluvní straně poskytnout.

4. Úhrada cen bude provedena na základě daňových dokladů (faktury) s náležitostmi odpovídajícími 
této smlouvě a právním předpisům, a to následujícím způsobem:

a) Faktura na částku 50.000,- Kč bez DPH, tj. 60.500,- Kč vč. DPH, bude každou ze smluvních stran 
vystavena a prokazatelně druhé smluvní straně doručena do 14 dnů od uzavření této smlouvy. 
Lhůta splatnosti daňového dokladu bude činit 14 dnů od data jeho prokazatelného doručení 
druhé smluvní straně. S ohledem na ujednání uvedené v odst. 5 tohoto článku smlouvy obě 
smluvní strany na daňovém dokladu viditelně vyznačí poznámku: „vzájemný zápočet - 
neproplácet".

5. Pokud z jakýchkoliv důvodů nebude jednou ze smluvních stran plnění realizováno vůbec nebo bude 
realizováno pouze zčásti, je smluvní strana, která své plnění poskytla, oprávněna požadovat 
adekvátní úhradu. Smluvní strana, která plnění neposkytla nebo jej poskytla pouze zčásti, je povinna 
uhradit cenu za obdržené plnění (event. doplatit vzniklý rozdíl) nejpozději do 30 dnů od skončení 
sjednané doby plnění.

VN.
Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní vztah založený touto smlouvou lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran na základě 
oboustranně projevené shodné vůle smluvní vztah ukončit, a to k datu uvedenému v takové 
dohodě.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě stanoveném zákonem, tzn. 
poruší-li smluvní strana smlouvu podstatným způsobem.



3. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemnou formou, musí být prokazatelně doručeno 
druhé smluvní straně a stává se účinným v okamžiku doručení druhé smluvní straně.

4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody.

V l i l .

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. 
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření 
této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá 
žádný závazek žádné ze stran.

3. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany sjednávají, že § 564 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se nepoužije, tzn. měnit nebo 
doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma 
smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují. Za písemnou 
formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 
Smluvní strana může namítnout neplatnost smlouvy nebo jejího dodatku z důvodu nedodržení 
formy kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním.

4. Záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy ČR, zejména zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
dvou.

6. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy je pro ně dostatečně určitý a srozumitelný, že 
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a vyjadřuje jejich vážnou vůli, na důkaz čehož 
připojují své vlastnoruční podpisy.

V Pardubicích dne:

prof. Ing. Jiří Málek, DrSc. 
rektor
Univerzita Pardubice DEEP VISION s.r.o. DEEP VISION s.r.o.

DEEP VISION s.r.o .
Bokova 110

530 03 Pardubice 
iCl £7340068, Diů; 0287540065


